Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

118/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
pé de café

1633/2013

18/10/2013

13/11/2013

100/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
po de café

1514/2013

02/10/2013

16/10/2013

117/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
pescados e
frios

1629/2013

17/10/2013

04/11/2013

58/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
pescados e
frios

1007/2013

02/07/2013

12/07/2013

107/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
papel sulfite

1577/2013

08/10/2013

23/10/2013

45/2013

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
MATERIASI
DESCARTAVE
IS PARA
LIMPEZA(WO
C)

814/2013

25/05/2013

10/06/2013

9/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
materiais
elétricos

217/2013

06/03/2013

06/03/2013

106/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
materiais

descartaveis

1575/2013

08/10/2013

22/10/2013




111/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
massas
caseiras para
a Camara de
Vereadores de
piracicaba

1611/2013

15/10/2013

25/10/2013

59/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
massas
caseiras

1011/2013

03/07/2013

17/07/2013

56/2013

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE LEGUMES
E OVOS

994/2013

04/07/2013

18/07/2013

69/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
legumes e
ovos

1120/2013

19/07/2013

01/08/2013

114/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
legumes e
ovoS

1632/2013

18/10/2013

30/10/2013

61/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
lanches e pées
tipo francés de
25g e 50g

1035/2013

05/07/2013

22/07/2013

71/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
lanches e pées
do tipo francés
de25e50¢g

1136/2013

25/07/2013

05/08/2013




101/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
lanches e pées
de25e50¢g

1526/2013

03/10/2013

17/10/2013

105/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
Insumos para
maquinas
automaticas de
café e outras
bebidas
soluveis.

1574/2013

09/10/2013

23/10/2013

113/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros

1630/2013

17/10/2013

04/11/2013

103/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
gas GLP em
botijdes de 45

kg.

1528/2013

02/10/2013

18/10/2013

55/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
frutas.

991/2013

04/07/2013

18/07/2013




